
#MOKESČIAI 2018 #Individuali veikla #AGATA 

 

 
 

AKTUALI INFORMACIJA APIE MOKESČIUS 
muzikantų/renginių vedėjų ir pan. UŽSAKOVAMS 

 

 

2018-01-01 įsigalioję nauji Individualios veiklos mokesčių dydžiai ir tvarka įnešė nemenką sumaištį: 
ne visiems aišku, kiek tų mokesčių dabar teks mokėti. 

 
Paskaičiavome - vykdantiems individualią veiklą pagal pažymą dabar UŽSAKOVAS moka +32 %. 
 
Tikimės ši informacija Jums bus naudinga derybose su mūsų nariais. Jei turite su ja susijusių 

klausimų – kreipkitės į AGATA, galbūt galėsime padėti. 

 

Su geriausiais linkėjimais, 

 

 

 
MOKESČIAI IDIVIDUALIOJE VEIKLOJE 

2018 m. 
PSD 9% nuo pusės apmokestinamų pajamų 

VSD 28,9% nuo pusės apmokestinamų pajamų 

GPM 15 %* nuo visų apmokestinamų pajamų 
 

VISO 23,765 % nuo sutarties kainos 

t.y. nuo +20% iki +32% prie „į rankas“ norimos sumos 

*  Užsakovas, atsiskaitydamas su atlikėju, visada išskaičiuoja 15%. 
Metams pasibaigus GPM perskaičiuojamas: 

jei Individualios veiklos pajamos per metus nesiekia €35.000 apmokestinamų pajamų (arba €50.000 sutartyse), 
tuomet bus pritaikytas mažesnis (5-15%) GPM ir VMI grąžins permoką. 

 

Pavyzdiniai skaičiavimai (2018 m.) – muzikantų atlygis po mokesčių ir suma sutartyje: 

Norimas „pelnas“ 
(suma po mokesčių) 

 
 
 
 
 
 
 

+32%= 
 

Atlyginimas sutartyje 
(suma iki mokesčių) 

Iš „sutartinės“ sumos atimame 
GPM, VSD, PSD, t.y. ~24% mokesčių 

€100 €132 €132-24%= €100,32 

€200 €264 €264-24%= €200,64 

€300 €396 €396-24%= €300,96 

€400 €528 €528-24%= €401,28 

€500 €660 €660-24%= €501,6 

€600 €792 €792-24%= €601,92 

€700 €924 €924-24%= €702,24 

€800 €1056 €1056-24%= €802,56 

€900 €1188 €1188-24%= €902,88 

€1000 €1320 €1320-24%= €1003,2 

€1500 €1980 €1980-24%= €1504,8 

€2000 €2640 €2640-24%= €2006,4 

 


